
UCHWAŁA NR XLVI.348.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Giby ze Stowarzyszenia „Suwalsko- Sejneńska Lokalna Grupa 
Działania". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Giby wyraża wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia „Suwalsko-Sejneńska Lokalna Grupa 
Działania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/40/15 Rady Gminy Giby z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
woli przystąpienia Gminy Giby do Stowarzyszenia Suwalsko-Sejneńska Lokalna Grupa Działania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177F8D60-07EA-43A9-BF17-791DCCB0EF43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI.348.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-27T12:49:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




